
Uchwała Nr 1554/2024 

Zarządu Powiatu w Kętrzynie 

z dnia 11 stycznia 2024 r. 

 

o zmianie uchwały Nr 825/2021 Zarządu Powiatu w Kętrzynie z dnia 10 czerwca 

2021 r. w sprawie ustalenia zasad centralizacji rozliczeń podatku od towarów i usług 

w Powiecie Kętrzyńskim 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.), ustawy z dnia 5 września 

2016 r. o szczególnych zasadach rozliczeń podatku od towarów i usług oraz 

dokonywania zwrotu środków publicznych przeznaczonych na realizację projektów 

finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej lub od 

państw członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu przez jednostki 

samorządu terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 280), ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.), ustawy z 

dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1570, z 

późn. zm.), ustawy z dnia 10 września 1999 r. Kodeks karny skarbowy (t.j. Dz. U. z 

2023 r. poz. 654, z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 

września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, 

budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, 

samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz 

państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami 

Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 342) oraz ustawy z dnia 29 sierpnia 

1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 z późn. zm.), Zarząd 

Powiatu w Kętrzynie uchwala, co następuje: 

§ 1 

Szczegółowy wykaz jednostek budżetowych, których dotyczy uchwała, stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kętrzyńskiemu, Skarbnikowi Powiatu 

oraz Dyrektorom jednostek organizacyjnych Powiatu Kętrzyńskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

 

1. Michał Kochanowski           Starosta Kętrzyński..................................... 

 

2. Andrzej Lewandowski  Wicestarosta............................................... 

 



3. Mirosław Bobrowski  Członek ………………..……….………………………. 

 

4. Alina Janiszewska  Członek………………………….………………………... 

 

5. Olga Halina Wanago  Członek …………………………...……………………… 



Załącznik nr 1 do uchwały nr 1554/2024 Zarządu Powiatu w Kętrzynie z dnia 11 

stycznia 2024 r.,  

zmieniający Załącznik nr 1 do uchwały nr 825/2021 Zarządu Powiatu w Kętrzynie z 

dnia 10 czerwca 2021 r. 

 

 

Jednostki organizacyjne Powiatu Kętrzyńskiego objęte centralizacją rozliczeń podatku 

od towarów i usług: 

 

L.p. Nazwa jednostki Adres siedziby Symbol 

identyfikacji 

1 Starostwo Powiatowe  

w Kętrzynie 

Plac Grunwaldzki 1, 

11-400 Kętrzyn 

SP 

2 Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy  

im. św. Jana Pawła II w 

Kętrzynie 

ul. Klonowa 2B, 

11-400 Kętrzyn 

SOSW 

3 Zespół Szkół im. Macieja 

Rataja  

w Reszlu 

ul. Łukasińskiego 3,  

11-440 Reszel 

ZSMR 

4 

 

Powiatowe Centrum 

Edukacyjne w Kętrzynie 

ul. Poznańska 21,  

11-400 Kętrzyn 

PCE 

5 Zespół Szkół im. Marii Curie 

Skłodowskiej w Kętrzynie 

ul. Wojska Polskiego 12,  

11-400 Kętrzyn 

ZSMCS 

6 I Liceum Ogólnokształcące  

im. Wojciecha Kętrzyńskiego  

ul. Powstańców 

Warszawy 2 

11-400 Kętrzyn 

LO1 

7 Centrum Usług Wspólnych 

Powiatu Kętrzyńskiego 

ul. Pocztowa 13,  

11-400 Kętrzyn 

CUWPK 

8 Zarząd Dróg Powiatowych ul. Bałtycka 20,  

11-400 Kętrzyn 

ZDP 

9 Powiatowy Ośrodek 

Wspierania  

i Rozwoju Edukacji w 

Kętrzynie 

ul. Pocztowa 11 

11-400 Kętrzyn 

POWRE 

10 Dom Pomocy Społecznej  

w Kętrzynie 

ul. Wileńska 16,  

11-400 Kętrzyn 

DPS 

11 Powiatowy Dom Dziecka  

w Kętrzynie 

ul. Klonowa 2B,  

11-400 Kętrzyn 

PDDK 

12 Powiatowy Dom Dziecka 

w Reszlu 

ul. Łukasińskiego 3,  

11-440 Reszel 

PDDR 

13 Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w Kętrzynie 

ul. Pocztowa 9,  

11-400 Kętrzyn 

PCPR 

14 Powiatowy Zakład Aktywności 

Zawodowej w Kętrzynie 

ul. Wileńska 16b 

11-400 Kętrzyn 

PZAZ 



 


